

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	222	68	0	68	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	225	70	0	70	0	0 0 0
из них женщин	132	52	0	52	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Дирекция																								
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Административно-хозяйственная часть																								
4	Директор по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

5	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Коммерческая служба																		
7	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Категорийный менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Категорийный менеджер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Помощник категорийного менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Помощник категорийного менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (9A)	Помощник категорийного менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (12A)	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (12A)	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (12A)	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (12A)	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (12A)	Менеджер отдела закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Отдел безопасности																		
	Директор по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер технических средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инспектор по контролю	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерской и налоговой отчетности																		
22	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26A (24A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (24A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

67A (51A)	Управляющий магазинами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
68A (51A)	Управляющий магазинами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) Шилова Галина Николаевна _____ (дата) 25.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению торговой се-

тью _____ (подпись) Чубенко Юлия Валерьевна _____ (дата) 25.06.2018

Директор по управлению персоналом

_____ (подпись) Фроликова Екатерина Валерьевна _____ (дата) 25.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906 _____ (подпись) Калинина Наталья Сергеевна _____ (дата) 04.05.2018
(№ в реестре экспертов)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	66	0	0 0 0
из них женщин	66	66	0	66	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба организации торговли																							
	Магазин - Аврора, 10/литер А. пом. 1Н, ЭТАЖ 1, ЧАСТЬ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ 1Н (КОМНАТЫ № 15-28), Пергоф (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-411)																							
1А	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

35А (1А)	Магазин - Пятилеток, 13/корп.1, литера А, помеще- ние 15Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-168)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Пятилеток, 8/корпус 1 Лит.А. Часть нежиз- лого здания; часть помещения 3Н (комнаты №49-61), Санкт- Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ- 407)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Московская, 45/20, (нежилое помещение), Н-2, литер А, Пушкин (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-554)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Русановская, 19/к2 литер А.помещение 19Н, Санкт-Петербург (ТОРГО- ВЫЙ ЗАЛ-460)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Санкт- Петербургский, 25/литера А, пом.1Н, Петергоф (ТОРГО- ВЫЙ ЗАЛ-111)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Санкт- Петербургское, 88/литера А.помещение 7-Н, Стрельна (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-162)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Советская, 31/лит.А, 1-этаж, часть по- мещения 1Н (комнаты 1,2,9- 22), Кронштадт (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-303)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Среднеохтинский, 23/литера А, помещения 1-Н,5- Н, Санкт-Петербург (ТОРГО- ВЫЙ ЗАЛ-77)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	75	0	0 0 0
из них женщин	72	72	0	72	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба организации торговли																						
	Магазин - 1-я В.О., 56/литера А, помещение 4-Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-85)																						
1А	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

10А (1А)	Магазин - Енотаевская ул., 4/литерК, пом. 5Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-125)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Есенина ул., 1/корпус 1 литер А, помещение 74Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-507)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Камышовая ул., 38/корп. 1, литера А, помещение 5-Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-260)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Комендантский пр., 21/корп. 1, литера А, помещение 12Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-44)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Комсомольская ул., 47/литерА, пом. 5-Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-179)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Кондратьевский пр., 50/литера А, часть нежилого помещения 3Н, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-530)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (1А)	Заведующий магазином Магазин - Кондратьевский пр., 56/помещение 3Н, литера А, 1 этаж, Санкт-Петербург (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-286)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (1А)	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 06.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

Шилова Галина Николаевна

(должность)

(подпись)

Ф.М.О.

04.09.2018

Имя	Возраст	Пол	Дата
Иванов	35	М	2023-10-27
Петров	42	М	2023-10-28
Сидоров	28	М	2023-10-29
Климов	55	М	2023-10-30
Васильев	31	М	2023-10-31
Попов	48	М	2023-11-01
Морозов	22	М	2023-11-02
Кузнецов	38	М	2023-11-03
Березин	51	М	2023-11-04
Волков	29	М	2023-11-05
Смирнов	45	М	2023-11-06
Новиков	33	М	2023-11-07
Осипов	40	М	2023-11-08
Михайлов	27	М	2023-11-09
Иванов	36	М	2023-11-10
Петров	41	М	2023-11-11
Сидоров	29	М	2023-11-12
Климов	53	М	2023-11-13
Васильев	32	М	2023-11-14
Попов	47	М	2023-11-15
Морозов	23	М	2023-11-16
Кузнецов	39	М	2023-11-17
Березин	50	М	2023-11-18
Волков	30	М	2023-11-19
Смирнов	46	М	2023-11-20
Новиков	34	М	2023-11-21
Осипов	43	М	2023-11-22
Михайлов	26	М	2023-11-23
Иванов	37	М	2023-11-24
Петров	44	М	2023-11-25
Сидоров	30	М	2023-11-26
Климов	52	М	2023-11-27
Васильев	32	М	2023-11-28
Попов	47	М	2023-11-29
Морозов	23	М	2023-11-30
Кузнецов	39	М	2023-12-01
Березин	50	М	2023-12-02
Волков	30	М	2023-12-03
Смирнов	46	М	2023-12-04
Новиков	34	М	2023-12-05
Осипов	43	М	2023-12-06
Михайлов	26	М	2023-12-07
Иванов	37	М	2023-12-08
Петров	44	М	2023-12-09
Сидоров	30	М	2023-12-10
Климов	52	М	2023-12-11
Васильев	32	М	2023-12-12
Попов	47	М	2023-12-13
Морозов	23	М	2023-12-14
Кузнецов	39	М	2023-12-15
Березин	50	М	2023-12-16
Волков	30	М	2023-12-17
Смирнов	46	М	2023-12-18
Новиков	34	М	2023-12-19
Осипов	43	М	2023-12-20
Михайлов	26	М	2023-12-21
Иванов	37	М	2023-12-22
Петров	44	М	2023-12-23
Сидоров	30	М	2023-12-24
Климов	52	М	2023-12-25
Васильев	32	М	2023-12-26
Попов	47	М	2023-12-27
Морозов	23	М	2023-12-28
Кузнецов	39	М	2023-12-29
Березин	50	М	2023-12-30
Волков	30	М	2023-12-31
Смирнов	46	М	2024-01-01
Новиков	34	М	2024-01-02
Осипов	43	М	2024-01-03
Михайлов	26	М	2024-01-04
Иванов	37	М	2024-01-05
Петров	44	М	2024-01-06
Сидоров	30	М	2024-01-07
Климов	52	М	2024-01-08
Васильев	32	М	2024-01-09
Попов	47	М	2024-01-10
Морозов	23	М	2024-01-11
Кузнецов	39	М	2024-01-12
Березин	50	М	2024-01-13
Волков	30	М	2024-01-14
Смирнов	46	М	2024-01-15
Новиков	34	М	2024-01-16
Осипов	43	М	2024-01-17
Михайлов	26	М	2024-01-18
Иванов	37	М	2024-01-19
Петров	44		

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению торговой се-

тью

(должность)

Чубенко Юлия Валерьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

04.09.2018

(дата)

Директор по управлению персоналом

(должность)

Фроликова Екатерина Валерьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

04.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1623

(№ в реестре экспертов)

Головизнин Виктор Анатольевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

06.08.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)		10	0	10	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		14	0	14	0	0 0 0
из них женщин		14	0	14	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов		0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Служба организации торговли																								
	г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., 60, корп.1, лит. А, пом. №21-Н (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-579)																								
51	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1						
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0 0
из них женщин	6	6	0	6	0	0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба организации торговли																							
	г. Санкт-Петербург, ул.Боткинская, 1, литер А, помещение 7-Н, 1-2 этаж (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-623)																							
61	Заведующий магазином г. Пушкин, ул. Гусарская, 9/2, литер А, помещение 1-Н (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-596)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Норман СПб»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0 0
из них женщин	6	6	0	6	0	0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оп-ность рабочего времени (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба организации торговли																						
	Ленинградская обл., г. Выборг, ул. Ленина, д.20, помещение 1 (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-548)																						
67	Заведующий магазином Ленинградская обл., п. Сосновое, Мичуринская ул., д.2В (ТОРГОВЫЙ ЗАЛ-575)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

